

Wyłożenie do publicznego wglądu projektu MPZP

Zgodnie z [Obwieszczeniem Wójta Gminy Rząśnia z dnia 14 marca 2025 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Rekle, Zielećcin, gmina Rząśnia](#), informujemy o opublikowaniu/wyłożeniu do publicznego wglądu:

– [projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Rekle, Zielećcin, gmina Rząśnia](#) (odnośnik zewnętrzny).

Wyłożenie będzie miało miejsce od 21 marca 2025 r. do 11 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia, w godzinach pracy Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rząśnia (bip.rzasnia.pl).

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 4 kwietnia 2025 r. (piątek) w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni o godzinie 12.00.

Obwieszczenie Wójta Gminy Rząśnia z dnia 14 marca 2025 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Rekle, Zielęcín, gmina Rząśnia

[Obwieszczenie Wójta Gminy Rząśnia z dnia 14 marca 2025 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Rekle, Zielęcín, gmina RząśniaPobierz](#)

Wyłożenie do publicznego wglądu projektów MPZP

Zgodnie z [Obwieszczeniem Wójta Gminy Rząśnia z dnia 22 listopada 2024 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Suchowola, Gawłów, Rekle, Zielęcín, gmina Rząśnia](#), informujemy o opublikowaniu/wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla:

- [projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Suchowola, Gawłów, gmina Rząśnia wraz z prognozą oddziaływania na środowisko \(odnośnik zewnętrzny\)](#),
- [projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Rekle, Zielęcín, gmina Rząśnia wraz z prognozą oddziaływania na środowisko \(odnośnik zewnętrzny\)](#).

Wyłożenie będzie miało miejsce od 2 grudnia 2024 r. do 24 grudnia 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia, w godzinach pracy Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rząśnia (<https://bip.rzasnia.pl/>).

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projektach planów miejscowych rozwiązaniami odbędzie się w dniu 13 grudnia 2024 r. (piątek) w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni:

- miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Rekle, Zielęcín, gmina Rząśnia – o godzinie 13.00,
 - miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Suchowóła, Gawłów, gmina Rząśnia – o godzinie 14.00.
-

Obwieszczenie Wójta Gminy Rząśnia z dnia 22 listopada 2024 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Suchowóła, Gawłów, Rekle, Zielęcín, gmina Rząśnia

[Obwieszczenie Wójta Gminy Rząśnia z dnia 22 listopada 2024 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Suchowóła, Gawłów, Rekle, Zielęcín, gmina Rząśnia](#)
Pobierz

**Uchwała Nr IV/23/2024 Rady
Gminy Rząśnia z dnia 29 lipca
2024 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla obrębów
Stróża, Ściegna, Zabrzezie,
gmina Rząśnia**

[Uchwała Nr IV/23/2024 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina RząśniaPobierz](#)

**Projekt Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego dla obrębów
Stróża, Ściegna, Zabrzezie,
gmina Rząśnia**

W ślad za Obwieszczeniem Wójta Gminy Rząśnia z dnia 24 maja 2024 r. informującego o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko przedkładamy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia.

Projekt dostępny jest w dniach od 3 czerwca 2024 r. do 24 czerwca 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia, w godzinach pracy Urzędu.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami **odbędzie się w dniu 17 czerwca 2024 r.** (poniedziałek) w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Rząśni **o godzinie 15.00.**

Uwagi do projektu planu lub prognozy oddziaływania na środowisko **należy składać** do Wójta Gminy Rząśnia, w okresie **od 3 czerwca 2024 r. do 10 lipca 2024 r.**

[Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia,Pobierz](#)

[Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia,Pobierz](#)

[Prognoza oddziaływania na środowisko – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia,Pobierz](#)

[Załącznik nr 1 do Prognozy oddziaływania na środowisko projektu mpzp,Pobierz](#)

[Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia – arkusz nr 1Pobierz](#)

[Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia – arkusz nr 2Pobierz](#)

[Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia – arkusz nr 3Pobierz](#)

[Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla](#)

Obwieszczenie Wójta Gminy Rząśnia z dnia 24 maja 2024 r. o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obwodów Stróża, Ściegna, Zabrzezie, gmina Rząśnia

[Obwieszczenie Wójta Gminy Rząśnia z dnia 24 maja 2024 r. o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obwodów Stróża, Ściegna,](#)

**Obwieszczenie Wójta Gminy
Rząśnia o przystąpieniu do
sporządzenia miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego oraz o
przystąpieniu do sporządzenia
prognoz oddziaływania na
środowisko**

[Obwieszczenie Wójta Gminy Rząśnia o przystąpieniu do
sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz o przystąpieniu do sporządzenia prognoz
oddziaływania na środowiskoPobierz](#)

**Uchwała Nr L/349/2023 Rady
Gminy Rząśnia z dnia 29
listopada 2023 r. w sprawie**

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Będków, Żary, Rychłowiec, gmina Rząśnia

[Uchwała Nr L/349/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Będków, Żary, Rychłowiec, gmina RząśniaPobierz](#)

Uchwała Nr L/348/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Kodrań–Kopy, Marcelin, gmina Rząśnia

[Uchwała Nr L/348/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Kodrań–Kopy, Marcelin, gmina RząśniaPobierz](#)

**Uchwała nr XL/295/2023 Rady
Gminy Rząśnia z dnia 12
stycznia 2023 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla obrębów
Krysiaki Będkowskie, Krysiaki
Broszęckie, gmina Rząśnia**

Uchwała nr XL/295/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Krysiaki Będkowskie, Krysiaki Broszęckie, gmina Rząśnia

[Pobierz](#)

**Uchwała nr XXXVI/268/2022
Rady Gminy Rząśnia z dnia 9
września 2022 r. w sprawie**

**uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla obrębów
Kolonia Broszęcin, Broszęcin,
Augustów, gmina Rząśnia**

[Uchwała nr XXXVI/268/2022 Rady Gminy Rząśnia z dnia 9 września 2022 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów Kolonia Broszęcin, Broszęcin, Augustów, gmina RząśniaPobierz](#)

**Uchwała nr XL/248/2018 Rady
Gminy Rząśnia z dnia 29 marca
2018 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla obszarów
położonych w miejscowości
Rząśnia oraz miejscowości
Będków**

[Uchwała nr XL/248/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania](#)

[przestrzennego dla obszarów położonych w miejscowości Rząśnia oraz miejscowości BędkówPobierz](#)

**Uchwała nr XXXIV/206/2017
Rady Gminy Rząśnia z dnia 4
sierpnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla części
działki nr ewid. 972/1
położonej w obrębie
ewidencyjnym Biała**

[Uchwała nr XXXIV/206/2017 Rady Gminy Rząśnia z dnia 4 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działki nr ewid. 972/1 położonej w obrębie ewidencyjnym BiałaPobierz](#)

**Uchwała nr XXX/216/2013 Rady
Gminy Rząśnia z dnia 30**

**grudnia 2013 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania
przestrzennego dla gminy
Rząśnia**

[Uchwała nr XXX/216/2013 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy RząśniaPobierz](#)